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Kiliseye bonkör, camiye cimri!
  

  Kültür  ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, kilise ve putperest tapınaklarının  onarımı için 4
trilyon 758 milyar lira ayırırken, harap haldeki İslam  eserleri için sadece 1 trilyon 395 milyar lira
tahsis etti.   

  

  Daha önce ilköğretim okullarında opera ve baleyi  sevdirmek için CD dağıtan eski CHP'li Kültür
ve Turizm Bakanı Ertuğrul  Günay, bakanlıkta izlediği politikalarda tuhaf tercihlerde bulunuyor. 
Bakanlığın 2009 yılı bütçesinde asırlık kilise ve putperest toplumların  tapınaklarından oluşan
yapıların onarımına ayrılan ödeneğin, harap  haldeki cami, medrese ve benzeri İslam eserlerine
ayrılanın üç katı  olduğu ortaya çıktı.
    

  

  PUTPEREST KALINTILARINA ÇUVALLA PARA
  
  Kültür  Bakanlığı'nın 2009 yılı ödeneklerinden en büyük payı alan alanlardan  birisi
Antalya'daki Perge kalıntıları oldu. Bu yıl içerisinde Perge  Helenistik Alan Düzenlemesi için 400
bin (eski parayla 400 milyar),  Perge Tiyatrosu için de 150 bin lira harcanacak. Perge, putperest 
dönemlerdeki sapkın eğlenceleri ile ünlü bir kent olarak tanınıyor.  Perge, “Tanrıça Artemis” için
her yıl düzenlenen festivallerde yapılan  sınırsız fuhşiyatı ile biliniyor. Perge, ilerleyen asırlarda 
Hıristiyanlar için de önemli bir yer olarak tanındı. Bakanlık, “Noel  Baba”nın yaşadığı yer olarak
lanse edilen Derme Kilisesi için de bu yıl  içerisinde 50 bin liralık harcama gerçekleştirecek. 
    

  

  ANİ KİLİSESİ'NE TAM 500 BİN LİRA!
  
  Kars'taki  Ani Kilisesi de Kültür Bakanlığı tarafından cömert bir ödenekle  ödüllendirilen bir
başka Hıristiyan yapısı olarak öne çıktı. Kilisenin  onarımı için bütçeye 500 bin lira (500 milyar
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lira) konuldu. Kültür  Bakanlığı'nın toplam 4 milyon 758 bin lira (eski parayla 4 trilyon 758 
milyar) harcayacak olduğu diğer tapınak, kilise ve antik kentlerden  bazıları ve ayrılan ödenek
miktarları şöyle: Patara tiyatrosu 100 bin  TL, Aritias adası 50 bin TL, Psidia tiyatrosu 80 bin TL,
Xsastos ören  yeri 1000 TL, St. Pier anıt müzesi 300 bin TL, St. Paul anıt müzesi 32  bin TL,
Pere antik kenti 50 bin TL, Side tiyatrosu röleve 400 bin TL,  Roma hamamı 100 bin TL, Myra
Andreake 100 bin TL, Zeugma müzesi 100 bin  TL, Frig vadisi Ayazini 100 bin TL, Kavaklı Rum
Kilisesi 50 bin TL,  İznik antik tiyatrosu 50 bin TL, Akdamar Kilisesi 50 bin TL.
  
  YABANA 3, ECDADA 1 LİRA 
  
  Kültür  Bakanlığı, batmış medeniyetlerin kalıntılarına büyük meblağlar  harcayarak onarım
gerçekleştirirken, ülke insanının ihya edilmesini  beklediği ata yadigarı tarihî eserlere ise küçük
ödenekleri uygun  görüyor. Batık medeniyetler ile Hıristiyanlar için anlam ifade eden  yapılara
2009 yılı için 4,7 milyon lira ayıran bakanlık, ecdat yadigarı  eserlerin onarımına ise sadece 1
milyon 395 bin lirayı (eski parayla 1  trilyon 395 milyar) yeterli buldu. Böylece; kilise, tapınak,
antik  tiyatro için harcanan her 3 liraya karşılık cami, medrese, kabristan ve  benzeri yapılara
sadece 1 lira ayrılmış oldu. Kültür Bakanlığı'nın 2009  yılı için programına aldığı ecdat yadigarı
az sayıdaki tarihî  eserlerden bazıları ve ödenek miktarları ise şöyle: Selçuklu mezarlığı  50 bin
TL, Mevlana Müzesi 5 bin TL, Sivas Ulucami ve darüşşifası 1000  TL, Selçuklu mezarlığı 300
bin TL, Konya Taş Medresesi 50 bin TL, Bursa  türbeleri 250 bin TL.
  
  MEHMET YILDIZ / ANKARA
     

  

    

    

  EDİTÖR:  

  

  Wski chp li şimdi akp li olmuş fakat zihniyyet aynı, ona yetki verenler acaba hangi zihniyetteler.
Dini dünyaya satanlar millete kendilerini muhafazakar gösteriyorlar işin puştluğu burda. Bunları
göklere çıkaram sağcı basına ne demeli.... her halde onlar da avantalarını almışlardır...
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